
 
 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО 

 

       РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

09.06.2021 № МЗБ-01-03-43/21 

 

Об исполнении бюджета 

муниципального 

округа Зябликово за 2020 год 
 

 

В соответствии со ст.264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законами города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39  

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 6 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Зябликово, Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Зябликово, Совет депутатов 

муниципального округа Зябликово РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа 

Зябликово за 2020 год по доходам в сумме 26 293,8 тыс. руб., по расходам в 

сумме 22 615,7 тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицит 

местного бюджета) в сумме в сумме 3 678,7 тыс. рублей. 

2. Утвердить исполнение доходной части бюджета муниципального округа   

Зябликово за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно 

приложению 1.  

     3. Утвердить исполнение расходной части бюджета муниципального округа 

Зябликово за 2020 год по разделам, подразделам бюджетной классификации 

согласно приложению 2. 

     4.  Утвердить исполнение расходной части бюджета муниципального округа 

Зябликово за 2020 год по ведомственной структуре расходов согласно 

приложению 3.  

   5. Утвердить источник финансирования дефицита бюджета   

муниципального округа Зябликово согласно приложению 4. 

6. Утвердить свободный остаток средств бюджета по состоянию на 

01.01.2021 года в сумме 12 342 473,27 рублей. 

 

 



7. Порядок использования свободного остатка денежных средств на 

01.01.2021 года определяется решением Совета депутатов. 

     8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и 

размещения на официальном сайте муниципального округа Зябликово                   

www.mos-zyablikovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зябликово Золкину И.В. 
 

 

 

Глава муниципального  

округа Зябликово                                                                               И.В. Золкина 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к Решению Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово  

                                                                                                               от 09.06.2021 № МЗБ-01-03-43/21 

Доходы бюджета муниципального округа 

Зябликово за 2020 год    
                                                                                                 (тыс.руб)                                                                                                                                                                                                                                                                            

Наименование показателя 

 

ППП Код дохода по КД ЭКР 2020 год 

План  Факт % 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227
1
 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

000 1 01 02010 01 0000 110 22 245,6 20475,9 92,04 

Налог на доходы физических лиц, 

полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 

000 1 01 02020 01 0000 110 120,0 145,0 120,81 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей     

228 Налогового кодекса Российской 

Федерации 

000 1 01 02030 01 0000 110 1 100,0 2073,8 188,53 

Доходы от денежных взысканий 

(штрафов), поступающие в счет 

погашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 2020 года, 

подлежащие зачислению в бюджет 

муниципального образования по 

нормативам, действовавшим в 2019 г 

000 1 16 10123 01 0000 140 0,0 -1,8 0,0 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения 

000 2 07 03020 03 0000 180 0,0 0,0 0,0 

Прочие доходы от оказания платных 

услуг (работ) получателями средств 

бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения  

000 2 18 60010 03 0000 151 0,0 0,9 0,0 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения  

000 2 02 49999 03 0000 151 3 600,0 3600,0 100,0 

Доходы бюджета – всего:    27 065,6 26293,8 97,14 



 
Приложение 2 

к Решению Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово  

                                                                                                               от 09.06.2021 № МЗБ-01-03-43/21 

                                                       
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам целевым 

статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации 

расходов бюджета муниципального округа Зябликово за 2020 год 

    

тыс. руб. 

  

Наименование Рз/Пр ЦС ВР 2

 2020 

Общегосударственные 

вопросы 0100   21982,4 

 

20215,5 

 

91,96 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) 

органов государственной 

власти и представительных 

органов муниципальных 

образований 

0103   3892,5 

 

 

 

 

 

 

 

3756,0 

 

 

 

 

 

 

 

96,49 

Депутаты Совета депутатов 

муниципального округа 0103 31А0100200  292,5 

 

156,0 

 

53,33 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0103 31А0100200 200 292,5 

 

 

156,0 

 

 

      53,33 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0103 31А0100200 240 292,5 

 

 

 

156,0 

 

 

 

53,33 

Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

округов в целях повышения 

эффективности 

осуществления советами 

депутатов муниципальных 

округов переданных 

полномочий города Москвы 0103 33А0400100  3 600,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3600,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 0103 33А0400100 800 3 600,0 

 

3600,0 

 

100,0 

Специальные расходы  0103 33А0400100 880 3 600,0 3600,0       100,0 

Функционирование 

Правительства РФ, 

высших исполнительных 

органов государственной 

власти субъектов РФ, 

местных администраций 0104   17760,6 

 

 

 

 

 

16330,2 

 

 

 

 

 

91,94 

Руководитель аппарата 

Совета депутатов 0104 31Б0100100  4468,4 

 

4293,2 

 

96,07 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 0104 31Б0100100 100 4070,4 

 

 

 

 

 

 



Наименование Рз/Пр ЦС ВР 2

 2020 

функций государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

 

 

 

 

 

3949,6 

 

 

 

 

 

 

93,07 

Расходы на выплату 

персоналу государственных 

(муниципальных) органов 0104 31Б0100100 120 4070,4 

 

 

3949,6 

 

 

97,03 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0104 31Б0100100 200 398,0 

 

 

343,6 

 

 

86,33 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0104 31Б0100100 240 398,0 

 

 

 

343,6 

 

 

 

86,33 

Обеспечение деятельности 

аппарата Совета депутатов 

внутригородского 

муниципального 

образования 

в части содержания 

муниципальных служащих 

для решения вопросов 

местного значения 0104 31Б0100500  12826,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11611,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90,53 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 0104 31Б0100500 100 10782,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10227,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

94,86 

Расходы на выплату 

персоналу государственных 

(муниципальных) органов 0104 31Б0100500 120 10782,2 

 

 

10227,9 

 

 

94,86 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0104 31Б0100500 200 2029,0 

 

 

1384,0 

 

 

68,21 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0104 31Б0100500 240 2029,0 

 

 

 

1384,0 

 

 

 

68,21 

Иные бюджетные ассигнования 
0104 31Б0100500 800 15,0 

 

0,0 

 

0,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 0104 31Б0100500 850 15,0 

 

0,0 

 

0,0 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 0104 35Г0101100  466,0 

 

425,1 

 

91,22 



Наименование Рз/Пр ЦС ВР 2

 2020 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 0104 35Г0101100 100 466,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

425,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

91,22 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда 0104 35Г0101100 122 466,0 

 

 

425,1 

 

 

91,22 

Резервные фонды 0111   200,0 0,0 0,0 

Резервные фонды, 

предусмотренный органами 

местного самоуправления 0111 32А0100000  200,0 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 0111 32А0100000 800 200,0 

 

0,0 

 

0,0 

Резервные средства 0111 32А0100000 870 200,0 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 0113   129,3 

 

 

129,3 

 

 

100,0 

Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности 

Совета муниципальных 

образований города Москвы 
0113 31Б0100400  129,3 

 

 

 

 

129,3 

 

 

 

 

100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 0113 31Б0100400 800 129,3 

 

129,3 

 

100,0 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 0113 31Б0100400 850 129,3 

 

129,3 

 

100,0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 0300   1400,0 

 

 

 

0,0 

 

 

 

0,0 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности 

и правоохранительной 

деятельности 
0314   1400,0 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

0,0 

Мероприятия по 

гражданской обороне, 

предупреждение 

чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной 

безопасности 0314 35Е0101400  1400,0 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0314 35Е0101400 200 1400,0 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0314 35Е0101400 240 1400,0 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

Культура, кинематография  0800   1858,0   



Наименование Рз/Пр ЦС ВР 2

 2020 

520,0 28,00 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии  0804   1858,0 

 

520,0 

 

28,00 

Праздничные и социально 

значимые мероприятия для 

населения 0804 35Е 0100500  1858,0 

 

 

520,0 

 

 

28,00 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0804 35Е0100500 200 1858,0 

 

 

520,0 

 

 

28,00 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0804 35Е 0100500 240 1858,0 

 

 

 

520,0 

 

 

 

28,00 

Социальная политика 1000   787,2 784,6 99,66 

Пенсионное обеспечение  1001   420,0 417,4 99,38 

Доплата к пенсиям 

муниципальным служащим 

города Москвы 1001 35П0101500  420,0 

 

 

417,4 

 

 

99,38 

Межбюджетные трансферты 1001 35П0101500 500 420,0 417,4 99,38 

Иные межбюджетные 

трансферты 1001 35П0101500 540 420,0 

 

417,4 

 

99,38 

Другие вопросы в области 

социальной политики 1006   367,2 

 

367,2 

 

100,0 

Социальные гарантии 

муниципальным служащим, 

вышедшим на пенсию 1006 35П0101800  367,2 

 

 

367,2 

 

 

100,0 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 1006 35П0101800 300 367,2 

 

367,2 

 

100,0 

Социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных 

выплат 1006 35П0101800 320 367,2 

 

 

 

367,2 

 

 

 

100,0 

Средства массовой 

информации 1200   1338,0 

 

1095,0 

 

81,83 

Периодическая печать и 

издательства 1202   40,0 

 

40,0 

 

100,0 

Информирование жителей 

округа 1202 35Е0100300  40,0 

 

40,0 

 

100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 

 

1202 35Е0100300 800 40,0 

 

40,0 

 

100,0 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

 

1202 35Е0100300 850 40,0 

 

40,0 

 

100,0 

Другие вопросы в области 

средств массовой 

информации 

 

1204 

  1 298,0 

 

 

1055,0 

 

 

       81,27 

Информирование жителей 

округа 

 

1204 35Е0100300  1 298,0 

 

1055,0 

 

81,27 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

 

1204 

35Е0100300 200 1 298,0 

 

 

1055,0 

 

 

81,27 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

1204 35Е0100300 240 1 298,0 

 

 

1055,0 

 

 

81,27 

Итого расходов    27 365,6 22615,1 82,64 



                                                                                                                                                     Приложение 3 

к Решению Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово  

                                                                                                               от 09.06.2021 № МЗБ-01-03-43/21 

 

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ 

бюджета муниципального округа Зябликово по целевым статьям 

расходов, группам и подгруппам видов расходов классификации  

расходов бюджета за 2020 год  
 

                                                                                    (тыс. руб.) 

Наименование 
Код 

ведом

ства 

Рз/Пр ЦС ВР 2

 2020 

Общегосударственные 

вопросы 

 

900 0100   21982,4 

 

20215,5 

 

91,96 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) 

органов государственной 

власти и 

представительных 

органов муниципальных 

образований 

 

 

 

 

 

 

 

900 0103   3892,5 

 

 

 

 

 

 

 

3756,0 

 

 

 

 

 

 

 

96,49 

Депутаты Совета 

депутатов 

муниципального округа 

 

900 

0103 31А0100200  292,5 

 

 

156,0 

 

 

53,33 

Закупка товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

900 

0103 31А0100200 200 292,5 

 

 

 

156,0 

 

 

 

53,33 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

900 0103 31А0100200 240 292,5 

 

 

 

156,0 

 

 

 

53,33 

Межбюджетные 

трансферты бюджетам 

муниципальных округов в 

целях повышения 

эффективности 

осуществления советами 

депутатов муниципальных 

округов переданных 

полномочий города 

Москвы 

 

 

 

 

 

900 

0103 33А0400100  3 600,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3600,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 

900 

0103 33А0400100 800 3 600,0 

 

3600,0 

 

100,0 

Специальные расходы  900 0103 33А0400100 880 3 600,0 3600,0 100,0 

Функционирование 

Правительства РФ, 

высших исполнительных 

органов государственной 

власти субъектов РФ, 

местных администраций 

 

 

 

 

 

900 0104   17760,6 

 

 

 

 

 

16330,2 

 

 

 

 

 

91,94 

Руководитель аппарата 

Совета депутатов 

 

900 0104 31Б0100100  4468,4 

 

4293,2 

 

96,07 

Расходы на выплаты  0104 31Б0100100 100 4070,4   



Наименование 
Код 

ведом

ства 

Рз/Пр ЦС ВР 2

 2020 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3949,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

93,07 

Расходы на выплату 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

 

 

 

900 0104 31Б0100100 120 4070,4 

 

 

 

3949,6 

 

 

 

93,07 

Закупка товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

900 0104 31Б0100100 200 398,0 

 

 

 

343,6 

 

 

 

86,33 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

900 0104 31Б0100100 240 398,0 

 

 

 

343,6 

 

 

 

86,33 

Обеспечение 

деятельности аппарата 

Совета депутатов 

внутригородского 

муниципального 

образования 

в части содержания 

муниципальных 

служащих для решения 

вопросов местного 

значения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 0104 31Б0100500  12826,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11611,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90,53 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 0104 31Б0100500 100 10782,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10227,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

94,85 

Расходы на выплату 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

 

 

900 

0104 31Б0100500 120 10782,2 

 

 

 

10227,9 

 

 

 

94,85 

Закупка товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

900 0104 31Б0100500 200 2029,0 

 

 

 

1384,0 

 

 

 

68,21 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

 

 0104 31Б0100500 240 2029,0 

 

 

 

 



Наименование 
Код 

ведом

ства 

Рз/Пр ЦС ВР 2

 2020 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

900 

 

1384,0 

 

68,21 

Иные бюджетные 

ассигнования 

 

900 0104 31Б0100500 800 15,0 

 

0,0 

 

0,0 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

 

900 0104 31Б0100500 850 15,0 

 

0,0 

 

0,0 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 

 

900 0104 35Г0101100  466,0 

 

425,1 

 

91,22 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 0104 35Г0101100 100 466,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 425,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

91,22 

Иные выплаты персоналу, 

за исключением фонда 

оплаты труда 

 

 

900 0104 35Г0101100 122 466,0 

 

 

425,1 

 

 

91,22 

Резервные фонды 900 0111   200,0 0,0 0,0 

Резервные фонды, 

предусмотренный 

органами местного 

самоуправления 

 

 

 

900 0111 32А0100000  200,0 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 

 

900 0111 32А0100000 800 200,0 

 

0,0 

 

0,0 

Резервные средства 900 0111 32А0100000 870 200,0 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

 

 

900 0113    129,3 

 

 

129,3 

 

 

100,0 

Уплата членских взносов 

на осуществление 

деятельности Совета 

муниципальных 

образований города 

Москвы 

 

 

 

 

 

900 0113 31Б0100400  129,3 

 

 

 

 

 

129,3 

 

 

 

 

 

100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 

 

900 0113 31Б0100400 800 129,3 

 

129,3 

 

100,0 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

 

900 0113 31Б0100400 850 129,3 

 

129,3 

 

100,0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

 

 

 

900 0300   1400,0 

 

 

 

0,0 

 

 

 

0,0 

Другие вопросы в области 

национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

 

 

 

 

900 0314   1400,0 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для 

 

 0314 35Е0101400 200 1400,0 

 

 

 

 



Наименование 
Код 

ведом

ства 

Рз/Пр ЦС ВР 2

 2020 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

900 

 

0,0 

 

0,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

900 0314 35Е0101400 240 1400,0 

 

 

 

0,0 

 

 

 

0,0 

Культура, 

кинематография  

 

900 0800   1858,0 

 

520,0 

 

28,00 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии  

 

900 0804   1858,0 

 

520,0 

 

28,00 

Праздничные и социально 

значимые мероприятия 

для населения 

 

 

900 0804 35Е 0100500  1858,0 

 

 

520,0 

 

 

28,00 

Закупка товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

900 0804 35Е0100500 200 1858,0 

 

 

 

520,0 

 

 

 

28,00 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

900 

0804 35Е 0100500 240 1858,0 

 

 

 

520,0 

 

 

 

28,00 

Социальная политика 900 1000   787,2 784,6 99,66 

Пенсионное обеспечение  900 1001   420,0 417,4 99,38 

Доплата к пенсиям 

муниципальным 

служащим города Москвы 

 

 

900 1001 35П0101500  420,0 

 

 

417,4 

 

 

99,38 

Межбюджетные 

трансферты 

900 

1001 35П0101500 500 420,0 

 

417,4 

 

99,38 

Иные межбюджетные 

трансферты 

 

900 1001 35П0101500 540 420,0 

 

417,4 

 

99,38 

Другие вопросы в области 

социальной политики 

 

900 1006   367,2 

 

367,2 

 

100,0 

Социальные гарантии 

муниципальным 

служащим, вышедшим на 

пенсию 

 

 

 

900 1006 35П0101800  367,2 

 

 

 

367,2 

 

 

 

100,0 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

 

900 1006 35П0101800 300 367,2 

 

367,2 

 

100,0 

Социальные выплаты 

гражданам, кроме 

публичных нормативных 

социальных выплат 

 

 

 

900 1006 35П0101800 320 367,2 

 

 

 

367,2 

 

 

 

100,0 

Средства массовой 

информации 

 

900 1200   1338,0 

 

1095,0 

 

81,83 

Периодическая печать и 

издательства 

 

900 1202   40,0 

 

40,0 

 

100,0 

Информирование жителей 

округа 

 

900 1202 35Е0100300  40,0 

 

40,0 

 

100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 

 

900 

 

1202 35Е0100300 800 40,0 

 

40,0 

 

100,0 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

 

900 

 

1202 35Е0100300 850 40,0 

 

40,0 

 

100,0 

Другие вопросы в области 

средств массовой 

 

 

 

   1 298,0 

 

 

 

 



Наименование 
Код 

ведом

ства 

Рз/Пр ЦС ВР 2

 2020 

информации 900 1204 1055,0 81,27 

Информирование жителей 

округа 

 

900 

 

1204 35Е0100300  1 298,0 

 

1055,0 

 

81,27 

Закупка товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

900 

 

 

 

1204 35Е0100300 200 1 298,0 

 

 

 

1055,0 

 

 

 

81,27 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

900 

 

 

 

1204 35Е0100300 240 1 298,0 

 

 

 

1055,0 

 

 

 

81,27 

Итого расходов     27365,6 22615,1 82,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 4 

к Решению Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово  

                                                                                                               от 09.06.2021 № МЗБ-01-03-43/21 

 

 

Источник финансирования дефицита бюджета муниципального 

округа Зябликово 

                                              за 2020 год 
                                                                  (тыс. руб.) 

Код 

главы 

Код группы, подгруппы, статьи и вида 

источников 

Наименование показателей  

          

 01 00 0000  00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 300,0 

 01 05 0000  00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 

300,0 

 01 05 0201  00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

300,0 

900 01 05 0201  03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов внутригородских 

муниципальных образований города Москвы 

300,0 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                  

 

 


